

## ATA DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2020

Às dez horas (Horário oficial de Sorriso – MT) do dia oito de setembro dois mil e vinte, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-se o pregoeiro, equipe técnica de apoio e assessoria jurídica para apreciação e julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2020 que tem por objeto o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PISOS ESPORTIVOS INSTALADOS EM GINÁSIOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES". O edital da referida licitação foi disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT", através da endereço eletrônico <a href="www.sorriso.mt.gov.br">www.sorriso.mt.gov.br</a> e <a href="www.bllcompras.org.br">www.bllcompras.org.br</a> (Bolsa de Licitações e Leilões), bem como, seguindo a legislação, em todos os órgãos oficiais de publicação. Neste ato apresentaram propostas de preços das empresas licitantes, conforme a seguir:

Νō	EMPRESA
1	EDSON ANDRÉ DALLABONA 17.078.511/0001-29
2	GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA 03.526.560/0001-72
3	MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS EIRELI - EPP
	17.992.979/0001-24
4	SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 15.392.562/0001-03
5	UJX COMERCIO E SERVIÇOS PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 26.845.803/0001-30

Assim sendo, na data e hora marcada conforme edital foi iniciada a fase de disputa de lances através da plataforma <a href="www.bllcompras.org.br">www.bllcompras.org.br</a> (Bolsa de Licitações e Leilões). Conforme relatórios de propostas de preços e lances ofertados no certame e relatório de classificação de vencedores, conforme anexo. Neste ato após fase de disputa de lances passa-se para fase de julgamento de documentos de habilitação das empresas vencedoras da fase de lances conforme relatório anexo. Nada mais havendo, eu, MIRALDO GOMES DE SOUZA, lavrei a presente ata.

MIRALDO GOMES DE SOUZA – PREGOEIRO

EMILIO BRANDÃO JÚNIOR - EQUIPE TÉCNICA DE APOIO SEC. ESPORTES

AMANDA ALVES SALDANHA – EQUIPE DE APOIO

ESLEN PARRON MENDES – ASSESSORIA JURÍDICA – OAB/MT Nº17909



## ATA DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2020

Às sete horas e trinta minutos (Horário oficial de Sorriso – MT) do dia nove de setembro dois mil e vinte, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-se o pregoeiro, equipe técnica de apoio e assessoria jurídica para apreciação e julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2020 que tem por objeto o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PISOS ESPORTIVOS INSTALADOS EM GINÁSIOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES". O edital da referida licitação foi disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, através da endereço eletrônico <a href="www.sorriso.mt.gov.br">www.sorriso.mt.gov.br</a> e <a href="www.bllcompras.org.br">www.bllcompras.org.br</a> (Bolsa de Licitações e Leilões), bem como, seguindo a legislação, em todos os órgãos oficiais de publicação. Neste ato apresentaram propostas de preços das empresas licitantes, conforme a seguir:

Νo	EMPRESA
1	EDSON ANDRÉ DALLABONA 17.078.511/0001-29
2	GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA 03.526.560/0001-72
2	MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS EIRELI - EPP
3	17.992.979/0001-24
4	SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 15.392.562/0001-03
5	UJX COMERCIO E SERVIÇOS PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 26.845.803/0001-30

Prosseguindo os trabalhos foram analisados os documentos de habilitação das empresas vencedoras da fase de disputa de lances, conforme resultado a seguir:

No	EMPRESA			SITUAÇÃO
	MMS PINOVA	EQUIPAMENTOS	Е	HABILITADA: Apresentou todos
1	INSTALACOES ES	SPORTIVAS EIRELI -	EPP	os documentos solicitados no
	17.992.979/0001-24	1		edital.

Neste ato a presente ata será disponibilizada no site da prefeitura de Sorriso conforme link <a href="https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia/i/10320/pregao-eletronico">https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia/i/10320/pregao-eletronico</a> e Plataforma BLL conforme link <a href="https://bll.org.br/">https://bll.org.br/</a>. Nada mais havendo, eu, MIRALDO GOMES DE SOUZA, lavrei a presente ata.

MIRALDO GOMES DE SOUZA – PREGOEIRO
EMILIO BRANDÃO JÚNIOR - EQUIPE TÉCNICA DE APOIO SEC. ESPORTES
AMANDA ALVES SALDANHA – EQUIPE DE APOIO
ESLEN PARRON MENDES – ASSESSORIA JURÍDICA – OAB/MT Nº17909